*1000001051*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國史館臺灣文獻館　函

地址：54043南投市中興新村光明一路252號

承辦人：俞惠鈐

電話：049-2316881-207

傳真：049-2372495

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國100年4月1日

發文字號：臺採字第1000001051號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0001051A00_ATTCH1.doc、0001051A00_ATTCH2.doc)

主旨：本館為辦理「百年風華-臺灣五大家族特展」史蹟勘考活

動，惠請 貴局函轉所屬單位踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、本勘考活動有霧峰林家、高雄陳家、鹿港辜家、基隆顏家

、板橋林家五大家族（每1家族1張報名表），參與學員一

律免費。

二、報名對象：以文化、教育單位、各大專院校師生、高中職

、國中小老師、文史工作人員等為主；又考量本活動舉辦

時間為夏季，且各行程均有長時間搭車或步行之需求，故

年齡限制18-70歲，身體狀況良好者。

三、為儘量提供業務相關人員參與，每一學員至多限報名參與

其中二家族之勘考活動；若報名人數超額，以抽籤決定錄

取學員（每1家族勘考均錄取100名），屆時公布本館網站

。因故未能參加者，務請於100年5月31日前告知，以便通

知備取人員遞補；未告知而缺席者，得將之公布於本館網

站；未報名者，請勿自行前來，以免造成作業上的不便。

四、報名方式：請一律傳真049-2372495報名，報名後請於上

6

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

班時間9：00-12：00、13：30-17：00，電話049-2316881-

207確認，聯絡人：俞惠鈐，又本館地址：南投市中興新

村光明1路254號。

五、報名截止日：100年4月30日。

六、每一勘考行程登錄終身學習時數4小時，務請公教人員填

寫服務單位、身分證字號。

七、本活動訊息（含行程表、報名表），刊登本館網站（http

://www.th.gov.tw）-<最新消息>-<其他公告>，請自行查

看。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、高雄市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、金門縣政府教育局、桃園縣政府教育局、福建省連江縣政

府教育局、新北市政府文化局、臺北市政府文化局、桃園縣政府文化局、新竹縣

政府文化局、新竹市政府文化局、苗栗縣政府文化局、宜蘭縣政府文化局、花蓮

市政府文化局、南投市政府文化局、雲林縣政府文化局、嘉義縣政府文化局、嘉

義市政府文化局、臺南市政府文化局、高雄市政府文化局、臺東縣政府文化局、

屏東縣政府文化處、基隆市政府文化局、連江縣文化中心、澎湖縣文化局、花蓮

縣文化局、臺中市政府文化局、彰化縣文化局

副本：本館編輯組、採集組 2011-04-01
15:01:11